
 
Komisija za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-6/2016 
Datum: 8. 4. 2016 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
ZADEVA: Imenovanje predstavnika lokalne skupnosti v svet javnega zavoda Osnovna šola 
Ivana Skvarče  
 

NAMEN: Obravnava in sprejem sklepa o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti v 
svet zavoda 

 

PRAVNA PODLAGA:  

- 46. člen Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11,40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D in 47/15) 

- Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Ivana 
Skvarče – UPB1 (Uradni list RS, št. 1/2010) 

- 17. člen Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015), 
- 112. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 

30/2015). 
 

PREDHODNA OBRAVNAVA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POROČEVALEC: Predsednik komisije Mitja Adamlje 

 

O b r a z l o ž i t e v: 

 

Svetu Osnovne šole Ivana Skvarče v mesecu juniju poteče štiriletni mandat. Sestavo sveta 
zavoda predpisuje 46. člen Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja. 1. 
odstavek 46. člena določa, da svet šole sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, pet 
predstavnikov delavcev ter trije predstavniki staršev. 

Dosedanjim predstavnikom lokalne skupnosti, Nataši Burger, Ivu Potočniku in Branetu 
Oberču poteče mandat. Predstavnikoma lokalne skupnosti, Nataši Burger in Ivu Potočniku 
se izteka že drugi mandat v svetu zavoda, zato ne moreta biti ponovno imenovana. Svet 
zavoda je na Občinski svet Občine Zagorje ob Savi naslovil vlogo za podaljšanje mandata 
predstavniku lokalne skupnosti oziroma imenovanje novih.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se je seznanila z obvestilom o 
poteku mandata. Komisija je prejela tri predloge, in sicer, Miha Gracar (ZGN), Branko Repe 
(SLS) ter Bojan Bokal (Desus). Predlaga se, da se za naslednje štiri (4) letno mandatno 

 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

  

tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934


obdobje imenuje dosedanjega člana, ki zaključuje prvi mandat, torej Braneta Oberča, na 
novo pa se imenuje Branka Repeta in Miho Gracarja.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga, da se za mandatno 
obdobje naslednjih štirih (4) let imenuje: 
- Braneta Oberča,  
- Branko Repe in 
- Miha Gracar. 

V skladu z navedenim predlagamo Občinskemu svetu Občine Zagorje ob Savi sprejem 
sklepa. 

 
Pripravila:                   Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 
Petra Mars,                                                 volitve in imenovanja 
tajnica komisije                  Mitja Adamlje 

 

           

 

 

Priloge : 

- predlog sklepa 
- zaprosilo Sveta zavoda OŠ Ivana Skvarče  

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG SKLEPA 

  

OBČINSKI SVET 
 
 
Številka: 014-6/2016                                  
Datum: 11. 4. 2016 

 

Na podlagi 17.  člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) je Občinski 
svet Občine Zagorje ob Savi na svoji 11. redni seji dne 11. 4. 2016 sprejel naslednji 

 
S K L E P 

 
1. 

 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi imenuje za predstavnike lokalne skupnosti v Svetu 
Osnovne šole Ivana Skvarče 

- Braneta Oberča,  
- Branko Repe in 
- Miha Gracar. 

 

 
2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 

 
                                         

                                ŽUPAN 
                                                                   OBČINE ZAGORJE OB SAVI 

                                                                     Matjaž ŠVAGAN 
 
 
Vročiti: 

1. Osnovna šola Ivana Skvarče, Cesta 9. avgusta 44, 1410 Zagorje ob Savi 
2. Imenovanim 

 
Vložiti: 

1. Arhiv, spis seje 900-14/2016 
2. Spis 014-6/2016 

 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

  

tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 


